Dárce má zájem podpořit činnost obdarovaného materiálním darem účelově určeným, a to v rámci pomoci 

lidem zasaženým válkou ve městě Malyn v Zhytomyrské oblasti na Ukrajině. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru v celkové hodnotě 97 435,72 Kč včetně 21% DPH (slovy: 

Devadesátsedmtisícčtyřistatřicetpět korun, sedmdesátdva haléře české). Dárce prohlašuje, že má dar ve 
svém vlastnictví. 

Předmět daru: 

- Ochranné rukavice                  8 800 ks                     cena celkem    34 987,20 Kč 
- FFP2                                     1 500 ks                                           40 470,00 Kč